
 
Veselīgas atpūtas infrastruktūras izveide un teritorijas labiekārtošana Cīravā 

Darbības programma  

LEADER pieejas īstenošana 

Aktivitātes nosaukums  

„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma 

iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un 

sasniedzamībai pakalpojumu sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” 

Projekta mērķis  

Izveidot kardiotaku, atpūtas un veselīga sporta infrastruktūras pamatu Cīravas centrā aiz 

bērnu dārza, kā arī labiekārtot šo teritoriju. 

Projekta apraksts  

Projektu realizējot iegūsim sakārotu vidi 0.62 ha platībā, būsim labiekārtojuši 200 m garu 

grants seguma celiņu, topošajam bruģētajam celiņam būs caurtece, takas malās izvietosim 3 

atkritumu tvertnes, masīvkoka līdzsvara baļķi, masīvkoka šūpoles, trenažieri Orbitreks un 

trenažieru komplektu. Iegādāsimies divus pārvietojamos basketbola grozus. Vienā teritorijas daļā 

blakus akmensdārzam būs arī dabas taka no koka elementiem – pēdām, kustīgiem baļķiem, 

pakāpieniem, līdzsvara šķēršļa un koka sēņu meža. Teritorijā iekārosim smilts pludmali, lai 

varētu piekļūt ūdenstilpnei. Bijušo ēkas pamata akmeņus organiski ieaudzēsim akmensdārza 

augos, izveidosim „sienāžiem” garšīgo garšaugu stādījumus, pārējā teritorijā koku un krūmu 

stādījumi. Vēl daži labiekārtojuma elementi – nojume un divi masīvkoka galdi ar soliem. 

Rezultātā iegūsim pievilcīgu, veselīgu un sakārtotu vidi visiem Cīravas iedzīvotājiem un 

viesiem. 

Projekta īstenošanas vieta Cīravas pagasts 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 17 289.83 

ES fonda finansējums LVL 12 600.00 

Pašvaldības finansējums LVL 4 689.83 

Ieviešanas laiks 01.02.2013 – 25.08.2013 

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome 

Sadarbības iestāde LAD 

 

 

 



  


